Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

MEDIA URUS TECHNOLOGY SDN.BHD.MEDIA URUS TECHNOLOGY SDN.BHD.

NPCNPC

TAMAN PERINDUSTRIAN SIME UEP,
47620 SUBANG JAYA,

ASAL

PERBAHARUI 1 UNIT LESEN

MUT-I/20/05903/01/2021 6,600.00

6,600.00

Enam Ribu Enam Ratus Sahaja.

6,600.006,600.006,600.00

M-NPC-SS20-L91110 6,600.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 6,600.00       CR